
 
 

Addendum #1 
Q’s & A’s 

 

Question: Is pricing from a previous vendor who performed these services available? 
 
Answer: Yes, please see attached. 
 
 
 
Question: Is there a deadline for submitting questions? 
 
Answer: The deadline for submitting questions is 5 days prior to the bid opening. Friday, October 27, 2023. 
 
 
 
Question: Will there be a pre-bid conference prior to the submittal due date? 
 
Answer: At this time, we have not planned to hold a pre-bid conference/meeting. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACKNOWLEDGEMENT 
 It is the vendor’s responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space 
provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.   
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